
 

 
 

OBČINA AJDOVŠČINA 

Občinski svet 

 

Cesta 5.maja 6/a, 5270 Ajdovščina 
tel.: 05 365 91 10, fax: 05 365 91 30  

E-mail: obcina@ajdovscina.si 
 

 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na svoji 19. redni seji dne 12.7.2012 sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
1. Občina Ajdovščina sklene z Jožefom Rudežem neposredno prodajno pogodbo za prodajo 

dela parc. št. 4548/1 k.o. Šmarje v približni velikosti 35,50 m2 in za prodajo dela parc. št. 
4489/5 k.o. Šmarje v približni izmeri 21,70 m2, obe po ceni 30 €/m2, ob pogoju sočasne 
ustanovitve služnostne pravice v korist Občini Ajdovščina, glede dostopanja do meteornega 
odvodnika in njegovega upravljanja, vzdrževanja. 

 
2. Proda se del parc. št. 4548/1 k.o. Šmarje v severnem delu, po ceni 2 €/m2, in sicer 

somejašem oz. Jožefu Rudežu. 
 
 
3. Novoustanovljenim parcelam nastalim iz nepremičnin parc. št. 4548/1 k.o. Šmarje in iz parc. 

št. 4489/5 k.o. Šmarje se v delih, ki bodo predmet prodaje, ukine status javnega dobra. 
 
4. 1. točka izreka tega sklepa velja ob pogoju, da Jožef Rudež Občini Ajdovščina proda parc. 

št. 63 k.o. Šmarje, ki v naravi predstavlja cesto. 
 
 
 
Številka: 478-62/2012-5 
Datum: 12.7.2012 
 
 

      Ž U P A N 
Marjan POLJŠAK  



 
 

OBČINA AJDOVŠČINA 

Občinski svet 

 

Cesta 5.maja 6/a, 5270 Ajdovščina 
tel.: 05 365 91 10, fax: 05 365 91 30  

E-mail: obcina@ajdovscina.si 
 

 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na svoji 19. redni seji dne 12.7.2012 sprejel naslednji 
 

S K L E P 
 
1. Občina Ajdovščina proda Štokelj Marti parc. št. 2161/12 k.o. Planina po ceni 30 €/m2   
 
2. Status javnega dobra na parc. št. 2161/12 k.o. Planina se ukine. 
 
3. Prodaja iz 1. točke izreka se uredi sočasno s prodajo zemljišča Štokelj Marte parc. št.  4104/2 
k.o. Šmarje, ki v naravi predstavlja del ceste, Občini Ajdovščina. 
 
 
Številka: 478-24/2009-6 
Datum: 12.7.2012 
 
 
 
                                                                                                                  ŽUPAN 
                                                                                                          Marjan POLJŠAK  
 
 
 
 



 
 

OBČINA AJDOVŠČINA 

Občinski svet 

 

Cesta 5.maja 6/a, 5270 Ajdovščina 
tel.: 05 365 91 10, fax: 05 365 91 30  

E-mail: obcina@ajdovscina.si 
 

 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na svoji 19. redni seji dne 12.7.2012 sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
1. Občina Ajdovščina proda Kretič Vandi in Alojziju  parc. št. 4471/12 k.o. Šmarje po ceni 30 
€/m2 . 
 
2. Pri parc. št. 4471/12 k.o. Šmarje se kot lastnik opredeli Občina Ajdovščina ter 
zaznamuje javno dobro. 
 
3. Pri parc. št. 4471/12 k.o. Šmarje se ukine status javnega dobra. 
 
 
Številka: 478-24/2009-3 
Datum: 12.7.2012 
 
 
 
                                                                                                                 ŽUPAN 
                                                                                                        Marjan POLJŠAK 
 
 
 
 
 
 
 


